
ZARZĄDZENIE NR W.0050.185.2022 
WÓJTA GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych w roku 2023 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego i zawarcia z wybranymi oferentami umów wsparcia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice 
Po zapoznaniu się z Opinią Komisji Konkursowej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Zlecić realizację zadań publicznych organizacjom określonym w § 2. 

§ 2. Zawrzeć z wybranymi oferentami umowy realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji 
w następującej wysokości: 

1. Towarzystwo Śpiewacze BEL CANTO – "Bel Canto- nasz piękny śpiew 2023"- 10.000,00zł. 

2. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Śląska Hufiec Ziemi Rybnickiej – "Kultura po harcersku"- 
4.000,00zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C53F119-1AE9-4B11-A1DC-54D28E0298AD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


